Lista de Participantes do Jogo -CA BAIRRO ALTOO
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B ADULTO - 2022
Jogo N°: 76

30/07/2022 15:30
CA BAIRRO ALTO x GP GENTE DA GENTE

Local: Pedro de Almeida Curitiba/Bairro Alto FEDERAG

Árbitro: GUILHERME NATAN PAIANO DOS SANTOS Assistente 1: HEITOR ALEX EURICH

4° Árbitro: Assistente 2: SERGIO HENRIQUE MONTEIRO GO

Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA
N BID Nome Apelido T/R

376.837 GUILHERME MACEDO GUILHE RME GT

595.429 MARIO CELSO JOSE DA MAIA MARIO

310.143 ALAN HASSAN DEMARCO ROSA HASSAN

766.489 CLEITON BUCHEN DE OLVEIRA CLEITON

532.764 GABRIEL LOPES PAWELSKI PAWELSKI

5S7.047 CLEYTON MATHEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA CLEYTON

768.011 KADMIEL MENDES DA SILVA KADMIEL

366.062 WELLINGTON DA SILVA DOS SANTOs LELÃO

9 602.839 EDUARDO GEMIESKI MENDONÇA EDUARDO GEMIESKI

|10
11

598.815 RAYLLON FERMINO DOS SANTOS RAYLLO

298.156 VINICIUS CORREA DE SOUZA VINICIUSS T

12 640.286 ANDRE RAPOSO BASILIO CIGANO GR

632.390 ROBERTO CESAR GREFFIN FERREIRA CHICO R

556.967 GUSTAVO ROCHA MOURA COSTA GUSTAVO

675.866 AIRTON MOTIN NETO NETO

6 531.813 ELIEL DE SOUZA SILVA ELIEL

445.503 LUIS FERNANDO RICHTHCIK DE SOUZA Z0l0

0 767/028
|19

KELVIN BORGES CARDOZO KELVIN

511.490 LUIZ GUSTAvO MACHADO CANUTO CANUTO

72946 SBRUNEPORDEGFEPEREIRE BRUNO

cOMISSÃO TÉCNICA
Treinador: EDIVALDO DE ARAUJO - Registro: 1852 Aux. Técn.: GILVAN DoS SANTOS BARBOSA Registro:

1872
Prep. Fisico: Prep. Goleiro:

Médico: Mas/Fis/Enf: MARCOSs ORLANDO ALVES DE MENEZES -

Registro: 787

Termo de Ciência: Declaramos para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078, de 31 de Julho de 2013, e ten do em vista
o disposto nos arts. 15, inciso Xxxm, 48, inciso Ville 126, todos do Regulamento Geral das Competigôes da Fedetação, é obrigatória a execugão do Hino Nacional
Brasileiro e do Hino do Etado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e gue. para evitar ataso das partidas aentrada das eauigesem campo ters que
ocorer ate/10dezminutos anytes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sangões do art. 191, do Codigo Brasileiro de Justica

Desportiva 5JD). Conformeo artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prevê o horário da entrega desta relação ao Delegado do

iogo coéosesenta) mipátos antes dahora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciéncia das Leis acima e das determinag bes do

RGC-FP-2019.

ALAN HASSAN DEMARCO ROSA APRIANO MONTE CARMELO

Supervisor Capitão

sexta-feira, 29 de julho de 2022 21:03:12

Lista de Participantes do Jogo - GP GENTE DA GENTE

CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B ADULTo 2022
Jogo N°: 776

30/07/2022 15:30
CA BAIRRO ALTO x GP GENTE DA GENTE

FEDERAÇÃO Local: Pedro de Almeida Curitiba/Bairro Alto

Árbitro: GUILHERME NATAN PAIANO DOS SANTOS Assistente 1: HEITOR ALEX EURICH
Assistente 2: SERGIO HENRIQUE MONTEIRO GO 4 Arbitro:

Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBoSA
N BID Nome Apelido T/R

507.507 ADNILTON OSÉ CAETANO ADE GT

323.998 VILMAR VIEIRA GOMESs MAZINHO

419.438 WAGNER ANTONIO BRISOLA MUCILON

4 294.473 ROBSON HENRIQUE MULLER ROB

324.000 CARLOS ALBERTO DA SILVA CARLÃO

507.252 ANDE RSON LABADE SSA ESPINGARDA

773.863 WELINGHTON DA LU DAS WEU

433.980 LEANDRO DA SILVA QUINTINO LEANDRO

9 451.378 FEUPE DE MACEDO MALHE IROS RUSSO

10 4.147 DIE GO ARRUDA HALAS DIE GUINHo

294.634 CLODOALDO DA SILVA LIGE IRINHO

25.971 EDSON RICABDO GEHPAGNUSSATO- MAO

532.600 GABRIEL MEIRE LES SANTOs MEIRELES

581.816 JONNATHAN DA COSTA ARRUDA JONNATHAN

511.739 PAULO HENRIQUE TRINDADE SANTOS JUNIOR FUBA

1.681 PEDRO HENRIQUE BAPTISTA NETO PEDRO

6 421.042 LUIS GUILHE RME VALERIO MAIA GUI

17 297.158 ANDERSON LUIZ PEREIRA DE OLVEIRA SON

19 766.013 RE IDINER CARNE IRO DA CUNHA JAPA

20 S1534 ONATANSATMUEL SANTANA DATRUZ- HENATAN

cOMISSÃO TÉCNICA
Treinador DANIEL JORGE Registro: 1107 Aux. Técn.: LEANDRO RIBEIRO DA SILVA Registro:

1273
Prep. Goleiro: Prep. Fisico: GILSON CARLOS DE LIVEIRA

Registro: 315
Médico: Mas/Fis/Enf:

Termo de Ciéncia: Declar amos para es devidos fins que estamos cientes de que er cumprimento ale Estadual n* 16 078 de 31 de Julhno de 2013, e ten do em vista

o disposto nos arts 15. inciso XXIL 8 inciso VMIil e 126 1odos do Reguliamento Geral das Competig oes da f ederação. e obrigatóriaa esecução do Hino Nacional

Brasileiro e do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivo. e que. para evitar atra ds partc a entrada das equipes en carnpo terá que

ocorrer ate 10(dez) minutos antes do horanio do jsgo marcado pela tabea da competição. sob pena das sençóes do art. 191, do Codigo Brasilero de Jutiça

Desportiva (C8JO) Conforme o artigo4l do Regolamento Geral das Competigöes de 2019 FP) que preve o horánio da entrega deaa relaço ao Delegado do

jogo com 60 (sessenta) minutos aptes da hora marcada para o iniCO da partica Solicto que os reponsaves to mem ciéncia das Less acima e daz deterrninaçoes do

RGC-FPF-2019.

CARLOS ALBERTO DA SILVA

Supervisor Capitão

sábado, 30 dejulho de 2022 9:56:41

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }